MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

EDITAL DE HABILITAÇÃO

O presidente da Comissão de Licitação nomeado através da Portaria
nº 072/2014, de 03/02/201, torna público o resultado do julgamento da habilitação da
licitação nº 127/2014 – CONVITE, Contratação de serviços artísticos para
apresentações durante os festejos natalinos de 2014, no Município de Francisco
Beltrão - PR..

LICITANTE INABILITADA

MOTIVO DA INABILITAÇÃO

Apresentação da documentação em desacordo com o item 03 (três) do edital.

Nº ORDEM RAZÃO SOCIAL DA LICITANTE

01 ANTONIO CARLOS BOZIO

Comunica ainda que, em não havendo interposição de recurso, fica

designada a data de 04 de novembro de 2014, às 15:00 horas, na sala de reuniões da
Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, para abertura da nova documentação de
habilitação.

Francisco Beltrão, 29 de outubro de 2014.

Cidney Barbiero Filho - Presidente da Comissão